日本中小企業学会 会員各位

全国大会での自由論題報告の申込締切を延長します

本学会の第 40 回全国大会は本年 10 月に駒澤大学にて開催予定ですが、

自由論題セッションで報告を希望される会員の、報告申込締切日を

下記のとおり、延長いたします。

申し込み締切（旧）：4 月 26 日（日）

申し込み締切（新）：5 月 6 日（水）

なお、応募要領は学会ウェブサイトの以下のリンクをご覧ください。

▼自由論題 応募要領

http://www.jasbs.jp/pdf/2020jiyu.pdf

多数のご応募をお待ちしています。

http://www.jasbs.jp/pdf/2020jiyu.pdf